
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410. Республика Дагестан. Бежтинекий участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01.55-23-02. факс: 55-23-05: e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« L Q » С’ 6 2022г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Бежтинский участок» №67-у от 29.03.2021г. «Об образовании Комиссии 
администрации МО «Бежтинский участок» по осуществлению закупок

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации 
МО «Бежтинский участок» и.о. главы МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии администрации МО «Бежтинский 
участок» по осуществлению закупок, утвержденный постановлением 
№67-у от 29.03.2021г. «Об образовании Комиссии администрации МО 
«Бежтинский участок» по осуществлению закупок и утвердить его 
состав в следующей редакции:
- Шейхмагомедов Ш.Б. -  и.о. зам. главы администрации МО 
«Бежтинский участок» (председатель комиссии);

- Иманалиев М.Г. — главный специалист информационных технологий 
(зам. председателя);

- Иманалиева Л.М. -  ведущий специалист МКУ «Финансовый отдел» 
администрации МО «Бежтинский участок» (секретарь);

-Халиков Г.М. -  секретарь Административной комиссии администрации 
МО «Бежтинский участок» (член комиссии);

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo


- Дибиров Н.Д. -  начальник отдела экономики администрации МО 
«Бежтинский участок» (член комиссии);

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
«Бежтинский участок» №67-у от 29.03.2021г. «Об образовании 
Комиссии администрации МО «Бежтинский участок» по 
осуществлению закупок.

3. Настоящее п о ста н о в л е н и е  в с т у п а е т  в с и л у  с м о м ен та п о д п и са н и я  и 
размещения на сайте администрации МО «Бежтинский участок».

И.о. главы МО 
«Бежтинский участок* Г.А. Хайбулаев


